

ALLEGATO 4 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale
				In cifre	In cifre
1	Fornitura Apparatì TOTEM (colonnine) - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	6	€ 13.000,0000	€ 78.000,00
2	Istallazione TOTEM con collegamenti - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	6	€ 3.500,0000	€ 21.000,00
3	Fornitura ed Istallazione di Palmare - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	15	€ 2.500,0000	€ 37.500,00
4	Fornitura ed Istallazione di Lettore Badge per accesso al CdR - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	10	€ 400,0000	€ 4.000,00
5	Fornitura ed Istallazione di stampante termica - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	15	€ 350,0000	€ 5.250,00
6	Fornitura ed Istallazione di PC - data centre per uffici COVAR - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	1	€ 800,0000	€ 800,00
7	Canone manutenzione ordinaria annuale per la totalità degli impianti - Come da Disciplinare Tecnico	€/anno	15	€ 400,0000	€ 6.000,00
8	Fornitura ed Istallazione di Tettoia totem - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	6	€ 3.500,0000	€ 21.000,00
9	Software fornitura ed Istallazione - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	15	€ 2.500,0000	€ 37.500,00
10	Software Manutenzione - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	15	€ 600,0000	€ 9.000,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA				€ 220.050,00

L'IMPRESA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ALLEGATO 4 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA SU RICHIESTA	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale
				In cifre	In cifre
3	Fornitura ed Istallazione di Palmare - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	1	€ 2.500,0000	€ 2.500,00
4	Fornitura ed Istallazione di Lettore Badge per accesso al CdR - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	6	€ 400,0000	€ 2.400,00
5	Fornitura ed Istallazione di stampante termica - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	1	€ 350,0000	€ 350,00
7	Canone manutenzione ordinaria annuale per la totalità degli impianti - Come da Disciplinare Tecnico	€/anno	1	€ 400,0000	€ 400,00
9	Software fornitura ed Istallazione - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	1	€ 2.500,0000	€ 2.500,00
10	Software Manutenzione - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	1	€ 600,0000	€ 600,00
11	Invio badge + fornitura badge utenze n.d. - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	15.000	€ 0,2500	€ 3.750,00
12	Istallazione e Fornitura pesa (portata 600 kg con range di 10 kg) - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	16	€ 2.000,0000	€ 32.000,00
13	Fornitura ed Istallazione di sistema completo alza barriera con passaggio massimo pari a 3 m - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	5	€ 1.500,0000	€ 7.500,00
14	Fornitura ed Istallazione di sistema completo alza barriera con passaggio massimo pari a 4 m - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	5	€ 1.700,0000	€ 8.500,00
15	Fornitura ed Istallazione di sistema completo alza barriera con passaggio massimo pari a 5 m - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	5	€ 1.800,0000	€ 9.000,00
16	Fornitura ed Istallazione di colonna metallica per istallazione pulsante comando a fungo realizzata in lamiera di acciaio con spessore non inferiore a 4mm - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	16	€ 300,0000	€ 4.800,00
17	Fornitura ed Istallazione di pulsante di comando a Fungo in materiale plastico resistente agli agenti atmosferici - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	16	€ 120,0000	€ 1.920,00
18	Fornitura ed Istallazione di un MOCS+n. 1 PCM NICE o equivalente: colonna in alluminio altezza 1100 mm per alloggiamento selettore a chiave oppure digitale completo di piastra di fondazione - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	16	€ 120,0000	€ 1.920,00
19	Fornitura ed Istallazione di un MOSE NICE o equivalente: selettore a chiave per esterno (unificato per tutti i selettori forniti) - Come da Disciplinare Tecnico	€/cad	16	€ 21,0000	€ 336,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA SU RICHIESTA				€ 78.476,00

 L'IMPRESA

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ALLEGATO 4 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7	
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u> <u>(MISURA)</u>	Totale	
		In cifre	
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	€	220.050,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA SU RICHIESTA</u>	€	78.476,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO (MISURA + MISURA SU RICHIESTA)</u>	€	298.526,00

L'IMPRESA

.....

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

.....